[image: image1.jpg]£l

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта 2013 г.                                 г.Боготол                                                   № 217-п
О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 31.07.2012 № 420-п «Об утверждении Положения о комплектовании муниципальных бюджетных и казенных дошкольных образовательных учреждений Боготольского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления администрации Боготольского района от 31.07.2012 № 420-п «Об утверждении Положения о комплектовании муниципальных бюджетных и казенных дошкольных образовательных учреждений Боготольского района», в соответствии со ст. 28.2 Устава Боготольского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Боготольского района от 31.07.2012 № 420-п «Об утверждении Положения о комплектовании муниципальных бюджетных и казенных дошкольных образовательных учреждений Боготольского района» следующие изменения:
в пункте 4 Положения слова «свидетельство о рождении ребенка» исключить;
в пункте 9 Положения:

в разделе «Первоочередным правом при приеме в детский сад обладают:» добавить строки:

- дети сотрудников уголовно-исполнительной системы;

- дети работников федеральной противопожарной службы;
- дети сотрудников органов наркоконтроля;

- дети сотрудников таможенных органов РФ.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Недосекина Г.А. заместителя главы администрации по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации
Боготольского района                                                                                 Н.В. Красько